
UCHWAŁA NR XXI/214/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie: realizacji projektu Gminy Nowy Targ - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Targu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej /Dz. U z 2009 Nr 175, poz. 1362 z późn. zmianami/, Programem Operacyjnym 
Kapitał Ludzki przyjetym decyzją Nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej oraz 
przyjętym przez Samorząd Województwa Małopolskiego Planem Działania na lata 2011-2012, Rada Gminy 
Nowy Targ uchwala co następuje: 

§ 1. 

Gmina Nowy Targ realizuje projekt w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
przyjętego decyzją Komisji Europejskiej Nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2008 r. 

§ 2. 

Gmina Nowy Targ przeznacza na realizacje projektu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 w roku 
2013 środki finansowe jako wkład własny w wysokości 13,51 % tj. 34965,93 zł wartości przeznaczonej na 
dany rok alokacji w ramach budżetu na pomoc społeczną. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XII/98/2011 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 29 grudnia 2011 r. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat

Id: ADCC8CDD-7597-4205-9CCA-FA092F9A0382. Podpisany Strona 1




